

VISION TRADE ApS

Elsdyrvej 1
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2018

Søren Risager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VISION TRADE ApS Elsdyrvej 1 4623 Lille Skensved Telefonnummer: 40750404 CVR-nr: 26992974 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med IT/EDB relaterede produkter, herunder yde assistance ved installation af IT/EDB og software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017, der er selskabets 14. regnskabsår, udviser overskud på kr. 4.966,- og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 273.671,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		358.601	478.579
Personaleomkostninger	1	-282.966	-384.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.840	-42.840
Resultat af ordinær primær drift		32.795	51.623
Øvrige finansielle omkostninger		-25.629	-25.038
Ordinært resultat før skat		7.166	26.585
Skat af årets resultat		-2.200	-6.610
Årets resultat		4.966	19.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		4.966	19.975
I alt		4.966	19.975

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.654	117.776
Indretning af lejede lokaler		2.829	7.547
Materielle anlægsaktiver i alt		82.483	125.323
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.438	8.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.438	8.438
Anlægsaktiver i alt		90.921	133.761
Råvarer og hjælpematerialer		162.595	233.906
Varebeholdninger i alt		162.595	233.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.312	33.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.556	168.912
Udskudte skatteaktiver		1.490	0
Andre tilgodehavender		18.500	18.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		163.596	34.515
Tilgodehavender i alt		514.454	255.142
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		677.049	489.048
Aktiver i alt		767.970	622.809

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		9.200	9.200
Overført resultat		139.471	134.505
Egenkapital i alt		273.671	268.705
Hensættelse til udskudt skat		0	732
Hensatte forpligtelser i alt		0	732
Gæld til banker		0	40.000
Skyldig selskabsskat		4.422	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.422	40.000
Gæld til banker		123.068	137.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.091	39.858
Skyldig selskabsskat		534	534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.184	135.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		489.877	313.372
Gældsforpligtelser i alt		494.299	353.372
Passiver i alt		767.970	622.809

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Gager og lønninger	277.121	373.864
Udgifter til social sikring	3.426	5.182
Personaleudgifter i øvrigt	2.419	5.070
	282.966	384.116

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilknyttet virksomhed er Bilshop ApS, Cvr. nr. 28 98 09 22, optaget til anskaffelsessum t.kr. 8.
Nominel kr. 56.250 kurs 15.